PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 261/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida – Secretário Municipal de Obras,
para que o mesmo viabilize através do órgão competente, recuperação das tampas de boca de lobo, na
esquina da Av. Barão do Rio Branco com a Travessa Francisco Carlos da Silva, em frente a garagem
de Veículos. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois existe no local 2 bocas de
lobos abertas colocando em risco iminente aos que ali trafegam. Sala das Sessões, 02 de Junho de
2015.

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2015

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795713